
Ze stavby nového pavilonu ZŠ Bezručova a ZŠ
Masarykova - 8.11.
8.11.2019 08:31
(Aktualizováno: 8.11.2019 08:40)

V úterý 5. listopadu proběhl další kontrolní den. Byla dokončena I. a II. etapa
přeložky vodovodu – nyní řešíme žádost o zřízení vodovodní přípojky. Terénní
úpravy po montáži přeložky vodovodu a přípojek byly dokončeny.

V trase nově navrženého kanalizačního řadu bylo objeveno v patě stávajícího objektu skalní
podloží, které nyní odbouráváme. Po provedení uvedeného bude přizván geotechnik k
převzetí základové spáry. Na základě nálezové situace, kde bylo nutné řešit ochranu
kabelových rozvodů pod budoucí stavbou, byly kabely uloženy do chrániček.
Dále se dokončují stavební úpravy kabinetu ve stávajícím pavilonu (parapety, omítky,
topení), který navazuje na nový školní objekt. 

Odbor investic a územního plánování

 

K článku je připojeno celkem 7 obrázků.

odkaz na článek:


